PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 20/TB-THTA
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
        Tiền An, ngày 08 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tháng 5 năm 2020
         ––––––––––
1. Trọng tâm công tác
- Tổ chức cho HS đi học trở lại trường học tập từ ngày 04/5/2020 theo chỉ đạo của Tỉnh, của Sở GD&ĐT; thực hiện kế hoạch dạy học đã xây dựng;
- Tiếp tục duy trì nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 tại trường học. Thực hiện vệ sinh và phun thuốc khử khuẩn tại trường học, cấp phát khẩu trang cho học sinh khi đi học.
2. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Chủ trì, thực hiện

	Từ 1-3/5
	Thực hiện công tác vệ sinh, khử khuẩn, chuẩn bị đón học sinh trở lại trường học tập.
Họp Triển khai việc chuẩn bị các ĐK cho HS đi học trở lại.
Họp BGH+ Họp toàn thể GV.
	BGH-GVNV

	04-06/5
	Tham gia tập huấn Tổ trưởng chuyên môn Chương trình GDPT 2018 theo Công văn số 871/SGDĐT-GDTH của Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 14/4/2020.
	BGH
TTCM

	04-08/5
	Niêm yết công khai danh mục Sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 tại các cơ sở.
	BGH

	08/5/2020
	Họp hội đồng giáo dục
	CBGVNV

	13/5
	Khảo sát chất lượng các khối lớp ( kiến thức đã học trực tuyến của HK II ).
	GVCN 20 lớp

	14/5
	Kiểm tra công tác Y tế trường học
	TTYT+NT

	20/5
	Xét duyệt Quyết toán ngân sách năm 2019 các trường.
	Kế toán

	10-15/5
	Bình bầu GVCN giỏi trường năm học 2019-2020.
	CBGVNV

	11/5
	Nộp báo cáo về nội dung chương trình dạy học từ 4/5-18/5
	[bookmark: _GoBack]BGH

	22->29/5
	Giao lưu HSNK ( Dự kiến )
	CBGV

	25-31/5
	Kiểm tra giữa kì học kì 2 năm học 2019-2020. ( Môn Toán, TV )
	GV và HS lớp 4,5

	Trước 30/5
	Hoàn thành nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2020.
	CBGVNV

	Trong tháng
	Triển khai các cuộc thi Kể chuyện Bác Hồ; cuộc thi Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ; Thi hùng biện về một tác phẩm tiêu biểu viết về tỉnh Quảng Ninh.
	CBGVNV

	Ngoài lịch công tác trên, Phòng GD&ĐT sẽ đi kiểm tra các trường về công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19, an toàn trường học và triển khai kế hoạch dạy học đã xây dựng, kiểm tra chuyên đề.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT để (b/c);
	HIỆU TRƯỞNG

	- P.HT,TTCM chỉ đạo;
- Toàn thể GVNV (để t/h).

Đỗ Thị Bạch Liên